
 

ZARZĄDZENIE nr 41/2013 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 15 lutego 2013 roku 

 

w sprawie przyznania nieruchomości gruntowej zamiennej za drogi przejęte w wyniku 

podziału nieruchomości położonej w Rybienku Nowym  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały                

Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie określania 

zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony w związku  z art. 131 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.     

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przyznanie Pani Marii Wygryz nieruchomości gruntowej 

zamiennej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2601/41 położonej w obrębie Wyszków 

w zamian za drogi o powierzchni 768 m2 ( działki nr 12/3, 12/5, 12/7) przejęte przez  

Gminę Wyszków w wyniku podziału nieruchomości położonej w Rybienku Nowym. 

2. Zamiana nastąpi z dopłatą na rzecz Gminy Wyszków. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


